
            

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
     Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                              Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 
 

Extrato de Contrato 
 
 
Processo Licitatório nº 001 / 2022 
 
Inexigibilidade nº 001 / 2022 
 
Objeto: Fornecimento de combustíveis (gasolina, óleo diesel comum, óleo diesel 
S-10), destinados ao abastecimento dos Veículos da Divisão de Saúde e 
Saneamento, Divisão de Educação e Cultura, Divisão de Obras Públicas e 
Urbanismo, Divisão de Assistência Social e do Trabalho, Gabinete da Prefeitura 
Municipal de Chácara e dos Veículos Conveniados com a Polícia Militar. 
 
Vigência: 05/01/2022 a 31/12/20212 
 
Valor: O valor do presente contrato é de: R$838.093,50 (oitocentos e trinta e oito 
mil, noventa e três reais e cinqüenta centavos) 
 

Dotação orçamentária:  
3.3.90.30.00.2.02.01.04.122.0001.2.0009 
3.3.90.30.00.2.01.01.04.122.0001.2.0003 
3.3.90.30.00.2.03.02.12.361.0002.2.0016 
3.3.90.30.00.2.04.01.15.122.0001.2.0034 
3.3.90.30.00.2.04.01.26.782.0021.2.0043 
3.3.90.30.00.2.10.01.08.244.0015.2.0072 
3.3.90.30.00.2.05.02.10.301.0012.2.0046 
 
 

Chácara, 05 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 


